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BCD-516 0°C~10°C#t=-25C RTE302L+1% KR 184L
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BCD-336K
42kg 102W 0.61Wh/24h R600a 1020*595*835 1060*620*885 BCD-226 0°C~10°C#t=-25°C BIE113L+H48%R113L 57kg 100W 0.62Wh/24h R600a 1025*605*910 1090*670*940
4bkg 131W 0.69Wh/24h R600a 1215*640*840 1275*670*885 BCD-286 0°C~10°C#t=-25°C BIE143L+80R143L 71kg 115W 0.69Wh/24h R600a 1215*605*910 1280*670*940
47kg 120W 0.76Wh/24h R600a 1305*653*885 1360*680*935
86kg 225W 0.83Wh/24h R290 1715*780*945 1775*785*1030 SANIZ
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BD-100DV 10°C ~ -30°C 25kg 0.40Wh/24h R600a 520*540*835 560*575*880 —IREERK
BD-148DV 10°C ~ -30°C 1441 31kg 85W 0.49Wh/24h R600a 710*540*835 750*575*880 —IREERL
BD-228DV 10°C ~ -30°C 208L 35kg 100W 0.58Wh/24h R600a 965*593*835 1020*620*880 —IREERL
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BD-148W 10°C ~ -30°C 137L 34kg 120W R600a 772*562*857 800*581*893
BD-198W 10°C ~ -30°C 192L 39.5kg 120W R600a 914*632*857 945*657*893 127
BD-248W 10°C ~ -30°C 24401 46kg 120W R600a 1086*632*857 1117*657*893 106
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BD-100K 10°C ~ -22°C 25kg 0.40Wh/24h R600a 520*540*835 560*575*880 —IRAERK BD-508 10°C ~ -25°C 4551 80kg 231TW 3.62Wh/24h R290 1465*780*945 1525*785*1030 S
BD-148K 10°C ~ -22°C 14401 31kg 85W 0.49Wh/24h R600a 710*540*835 750*575*880 —IRAERN BD-580 10°C ~ -25°C 540L 90kg 259W 4.01Wh/24h R290 1715*780*945 1775*785*1030 At
BD-228K 10°C ~ -25°C 208L 35kg 100W 0.72Wh/24h R600a 965*593*835 1020*620*880 KERFEER BD-728 10°C ~ -25°C 708L 83kg 340W 3.77Wh/24h R290 2095*780*945 2155*785*1030 wH/ RS
BD-258K 10°C ~ -22°C 236L 39kg 128W 0.72Wh/24h R600a 1020*595*835 1060*620*880 SEEEERN BD-828 10°C ~ -25°C 753L 86kg 340W 5.52Wh/24h R290 2215*780*945 2275*785*1030 HRYAmEmENS
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BD-408K 10°C ~ -25°C 388L 50kg 192w 1.03Wh/24h R290 1325*713*835 1386*745*880 [SEFEL
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BD-1200 10°C ~ -25°C 1043L 135kg 518W
BD-1580T 10°C ~ -25°C 1324L 165kg 550W
BD-1800 10°C ~ -25°C 1570L 175kg 600W
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BD-730 10°C ~ -30°C 730L 105kg 300W 6.10Wh/24h R290 1985*840*935 2040*860*1030

BD-830 10°C ~ -30°C 801L 115kg 360W 6.95Wh/24h R290 2219*840*935 2275*860*1030
BD-1030 10°C ~ -30°C 1030L 121kg 435W 8.60Wh/24h R290 2354*960*935 2410*980*1030 XRELGEH
BD-1230 10°C ~ -30°C 1230L 137kg 540W 10.2Wh/24h R290 2700*960*935 2755*980*1030 XRELGEH
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DW-40W359 t=<-40C 357L 71kg 280W 3.5Wh/24h R290
DW-40W459 t=<-40C 4551 80kg 360W 4.0Wh/24h R290
DW-40W559 t=<-40C 540L 82kg 440W 4.5Wh/24h R290
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1325*780*875 1385*785*960
1465*780*945 1525*785*1030
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DW-60W206 t<-60°C 206L 86kg 450W 3.60Wh/24h BE 1025*780*905 1085*785*990
DW-60W325 t=<-60C 325L 112kg 550W 4.32Wh/24h B 1425*780*905 1485*785*990
DW-60W425 t=<-60C 4251 121kg 650W 4.80Wh/24h BE 1725*780*905 1785*785*990

20




EMUVIRIBI ] SRR R AE <

e "R Sl

B [Lq__'umll'\ﬁ

L <
)
P MEERE, SHERNRHSRES, BEIKERL | 1445/ 1695 b5
> ERRAME SMET, BAAS Aﬁ@ %ﬁ?
P MERELAE, RERRE, BN N E— =
> BEEISIANEI, HIAM BT <
 BEREIRH, BN RIS L . ;
» WEFAME, BHRE, WEZE 1D4-465 /568
795/ 1115 565/ 625
651/ 971 \ \ 4211 481 \
LT
Q) |
AR ESEN RIE B mELBEE - ¥
| U 1]

WD4-165K / WD4-275K

il WD4-165K 10°C ~ -18°C 165L 32kg 120W 1.25Wh/24h R600a 795*565*835 850*620*895
-I‘F & S WD4-275K 10°C ~ -18°C 275L 40kg 190W 1.95Wh/24h R290 1115*625*835 1170*680*895
WD4-325 10°C ~ -18°C 295L 63kg 199W 2.21Wh/24h R290 1375*635*880 1435*695*940

c N
E b }& I% | j \ | / *g WD4-468 10°C ~ -18°C 382L 70kg 280W 2.57Wh/24h R290 1445*665*805 1505*730*890
I . ‘ " WD4-568 10°C ~ -18°C 506L 78kg 320W 3.35Wh/24h R290 1695*665*805 1755*730*890
FLAT GLASSTOP CHEST FR :

i Jﬂﬁi "‘ﬁ\‘l

Z %

AT
F e

WD4-668G 10°C ~-18°C 596L 120kg 380W 4.25Wh/24h R290 2075*665*805 2135*730*890 SREGEL
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WT4-266K

WT4-196 0~10°C#it=-18°C 98L+98L 56kg 94W 0.91Wh/24h R600a 1026*560*850 1085*620*910 EREARK
WT4-266K 0~10°C#t=-18°C 266L 40kg 130W 1.32Wh/24h R600a 1115*625*835 1170*680*895 ERRERME
WT4-400I1 0~10°C#t=-18°C 336L 84kg 245W 1.33Wh/24h R600a 1495*665*910 1555*725*960 SRR
WT4-508lI 0~10°C#t=-18°C 508L 90kg 357W 2.48Wh/24h R290 1885*665*910 1945*725*980 TR
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> REFRFRRIE, SiE%, BKSRYRBNRE WG4-325

® ® ©
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WG4-325 0°C~10C 300L 60kg 102w 1.17Wh/24h R600a 1375*635*880 1435%695*910 RENAAE
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WG4-120DS -10°C ~10°C 84L 50kg 195W 0.78Wh/24h R290 1200*600*380 1300*700*500 WG4-95A -10°C ~ 10°C 95L 45kg 195W 1.23Wh/24h R290 1198*800*330 1260*870*430
WG4-150DS -10°C~10°C 115L 55kg 220W 1.10Wh/24h R290 1500*600*380 1600*700*500 WG4-132A -10°C ~ 10°C 1321 51kg 195W 1.62Wh/24h R290 1498*800*330 1560*870*430
WG4-180DS -10°C ~ 10°C 146L 60kg 230W 1.37Wh/24h R290 1800*600*380 1900*700*500 WG4-170A -10°C ~ 10°C 170L 60kg 225W 2.10Wh/24h R290 1798*800*330 1860*870*430

WG4-195A -10°C ~ 10°C 195L 64kg 225W 2.43Wh/24h R290 1998*800*330 2060*870*430

25 26




> NBITENERE SMEER IR )R ARE «

g [ SLRLING
¢
R
> NI EREA R BTIRIE), PRAAMREE, SRS \ 1535/ 1735 \ > EARELEIRIRIT, AMARER 1214 650
- FREGIE, BHRE, HEED Nes = F B AS, ERES—KES ] 3
> FERBAFIRT, 2HURR, BRERE > NG ERE AR GTIRIE], REMA, ST .
> ukEH, SEERO, HAKEE, SONRER g 175 1375 > WEHE, RENEK, BHDE © o ; s
lo]
> HEEMMRE, BREBNREISES, BEMUKTMHE > FURIBAME, REMRE, R2RE, Z5E - E
L ﬁ ﬁ ) ) 1] 1]
r MEMBREE, RENRE, PDREWHE > PRREIR LT, BREOLIK WD4-337H
605 ‘ N .
> BREIR, BIAE, EELE - ﬁi‘ » EMERIT, FEMAE, BTRERE 1510/ 1680 694
‘ | ‘
LT
” i T
© 1075/ 1245 550
™ : : =
RIBEGN  tEgE  NESEE SRS REsE  mEmeE L8 " v
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WG4-219DS 0°C~10°C 197L 52kg 185W 2.62Wh/24h R290 1535*605*430 1595*670*590 WD4-337H t<-18C 337L 60kg 245W 2.56Wh/24h R290 1214*650*865 1274*710*970
WG4-249DS 0°C ~10°C 228L 58kg 190W 2.96Wh/24h R290 1735*605*430 1795*670*590 WD4-466 t<-18C 466L 85kg 280W 2.60Wh/24h R290 1510*694*850 1566*750*885
WD4-536 t<-18C 536L 95kg 336W 4.00Wh/24h R290 1680*694*850 1736*750*885
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480 525
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J I / \ LG4-120 0°C~10C 109L 25kg 95W 0.81TWh/24h R600a

U P R| G H T S H OWCAS E LG4-160 0°C ~10°C 1410 36kg 145W 1.01Wh/24h R600a
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480*525*840 530*582*880 IREBHRAE
480*525*1040 530*582*1080 IREBHRAE
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r MENERER, RERRE, TEMA

® © &

RS BRI NERER

BBC-1 2°C~8C 36kg 131W 1.19Wh/24h R290
BBC-2 2°C~8C 172L 53kg 190W 1.83Wh/24h R290
BBC-3 2°C~8C 265L 70kg 254W 2.73Wh/24h R290
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200

500*550*860 560*610*950
900*550*860 960*610*950
1340*550*860 1400*610*950
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LG4-202L 0°C ~10°C 202L 52kg 153W 1.34Wh/24h R600a 570*535*1705 635*580*1760
LG4-239L 0°C ~10°C 239L 63kg 165W 1.59Wh/24h R600a 570*535*1900 635*580*1955
LG4-317L 0°C ~10°C 317L 66kg 198W 1.84Wh/24h R600a 610*595*1980 675*650*2030

32




=
E
I~
8
%
51
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F IR BESH, FEIBMER

r BEIERKEKRE, BAATLEKIIRER

> FEREGRE, REENEAZN, REMEEE
> MEEEMER, TRERRT, FHE=EMX
> BXLEDTREREAT, EAEFGK, ERLTERX
r LEHE, BHRE, FRAERE

> INEEREE, 1R E A

» MREME, RERE, fIRENS

® ® &

AR BRI NERER

LG4-306LT 0°C~10°C 279L 70kg
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1958

1285

610*555*1958

675*580*2010

=W
=———— |8% @
—h .
T ki
LG4-306LT

“Taeamin ek anwe nan wen awvem | meven e

> MRMR, SREENREISRES, SEBKTEHRE
» 2RQIRLE, #ISHR, REMRRE

> ENEIRIT, Gt

> MEER, URERRET, =EafAMmK

> BLEDTREIREALT, EAEGK, ERAXTER
> MERZREER, RIEMRE, THHEMA

R, TRIE B MELRAER

VA EBNIRRTE «

E

390 400

o
3 g
g 2 ?
HE
<
el
LGZ-150W

“Taeamm wnen anwe nanwenasRvem | meRvem

LGZ-150W 0°C~10C 150L 50kg

188W 2.18Wh/24h R290 390*470*1880 450*540*1930
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1935 /2010

- BTRE, BWRES, HRe [:::] )
P SRS, KRR, SSHTENS, EREEERE I
- BEREEK, BHATEKRT {j

479.5
- REFEE, BHRE, ERERS ( I
533
> MRS, [RER ! —
- MERENRE, TRERS, FHE=EmA = ~

> ARESH, BEMEMEYN, 2RO
=)

r MERR, SRESBNRIISRLE, SEHKFRE T 4795 |
> BXLEDWRERREANT, EAEHK, EREFK
BISEGH  OERE  ERER

| S E]
570/610 L 663 |

LG4-323LW / 373LW

LG4-323LW 0°C ~10°C 2721 62kg 230W 1.93Wh/24h Ré600a 570*%663*1935 635*730*2010 IR¥EM B

LG4-373LW 0°C ~10°C 312L 73kg 250W 2.23Wh/24h R600a 610%663*2010 680*730*2080 IREEAAE

35

> BEIENAN], BMRSRE, TRES

> BXLEDWEERRIANT, EASHK, EREEK

r MERELR, TERAT, =EFMAMK

r MEHERER, MEREKE, A

> MRME, BREENREISRES, SEBKTEHRE
> REAFREER, BeR, FER2iRE

> MAEER, REAMK, BLENETE

P IEIMAT R, RENMK, BHARE, @R

b AR

® &

R MERBE

1965

M XEIRRRIE «

MNATE
995
369
5
/]
2
T Eﬁ
. H @ &
LG4-488M2F

LG4-488M2F 0°C ~10°C 428L 93kg

225W

2.53Wh/24h

R290

995*550*1965

1060*605*2060
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» BEEAEN, BORSRK, HHEE 1080/ 1220 / 1510 / 1780/ 1840 g%g% FROKINEERI, BEEREKKE, EREE 1080/ 1220/ 1610 1780 4§§%&
> BLEDTHREMRIANT, EASHK, EREEKR j = F BBEAN, BOSSRK, BHES o Nifa
P RRER, THERAT, =EAAENX 'z > BHLEDTHRINT, EAEHK, EREEX oo

v

rMENERER, MERKE, TEMA MERER, TRRRT, =EFAEMNX

- HEEE, BMERNRHISRS, EAKTERE o g5 | - FEEASDERET), BARASNT, Sesy f: g
P ADNHIA RS, EARERE, $I0%, BELS . — T » ADAHIARSG, ERARERE, 50K, BENS
- REMAREE, RENMA, BHRE, LR - BTIRE, HEORESH, HRe
S 5 5 3 7 » REMAB AR, REOMK, BHRE, HHER gﬁ

LG4-682M2F / 882M2F / 1000M3F / 1200M3F / 1380M3F

® ® © ® ® ©

fah FEEL BRIE mERAERE b AR R MERBE

LG4-700M2/W / 900M2/W / 1100M3/W / 1300M3/W

LG4-682M2F 0°C ~10°C 6321 116kg 265W 3.17Wh/24h R290 1080*615*1925 1140*660*2050 LG4-700M2/W 0°C ~10°C 630L 104kg 480W 3.81Wh/24h R290 1080*615*2120 1150*670*2230

LG4-882M2F 0°C ~10°C 825L 124kg 305W 4.63Wh/24h R290 1220*685*1925 1280*740*2050 LG4-900M2/W 0°C ~10°C 830L 121kg 550W 4.48Wh/24h R290 1220*685*2120 1280*740*2230
LG4-1000M3F 0°C ~10°C 1000L 160kg 375W 4.94Wh/24h R290 1510*685*1925 1570*740*2050 TREGEH LG4-1100M3/W 0°C ~10°C 1030L 147kg 650W 6.12Wh/24h R290 1510*685*2120 1570*740*2230

LG4-1200M3F 0°C ~10°C 1200L 173kg 425W 5.65Wh/24h R290 1780*685*1925 1840*740*2050 TREGEH LG4-1300M3/W 0°C ~10°C 1230L 184kg 700W 6.37Wh/24h R290 1780*685*2120 1840*740*2230 SUEGEL
LG4-1380M3F 0°C ~10°C 1280L 180kg 450W 6.70Wh/24h R290 1840*685*1925 1905*730*2050 TRELGEHL
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> I XR TR RRE

EREHRI]
» BEIEEIK, BOBREK 583 /653
1080/ 1220 5207590
> BEEE, BORSHE, PEESE 4?“““1
- BNLEDTRBEN, EAESK, EAEEK ? — Y ||
- REER, TRMEET, SEAMNA
- MEBERE, BEREEE, MYt )
C IR, BUFA, BRERZE 8 g I =
- B, FRRE, pERSE R
—_—
| : )¢ W‘

@ i
LG4-700M2/WT LG4-900M2/WT

fah FEEL BRIE INEY-$i)=

" aeamma wen anwe nanwen awvem | setvem e

LG4-700M2/WT 0°C~10°C 630L 110kg 480W 3.09Wh/24h R290 1080*595*2120 1150*670*2230

LG4-900M2/WT 0°C ~10°C 830L 125kg 550W 3.65Wh/24h R290 1220*665*2120 1280*740*2230
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RENSBEKRERIE «
LERER

- RSB, ADERRS, HAHR, RENRE 615
- EREAT, BORSHE, BEES I

> BRI ERKRE , REEIKRIE
r ERERARSIIE], REMAE, SWHEE

1830

2095

> BFIRE, BHEEEH, ERE
> ZENERIT, BIIENER, BNETER : n
> ZELEDTRERILT, EREFGK, ERARARKE

— 1100/ 1650

LG4-1100WH / 1650WH

® ® ©

b AR R MERBE

" aeamma wen | an | ae nan wen awvem | setvem

LG4-1100WH 0°C ~10°C 840L 120kg 493W 4.80Wh/24h R290 1100*610*2095 1220*740*2180
LG4-1650WH 0°C ~10°C 1300L 163kg 596W 7.30Wh/24h R290 1650*610*2095 1770*740*2180
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> XL TR RERE

F RS, BISHR, REMEE 10011650 .
CmTRE, SERERH, BANE, BREE—BTA

- 2RASHIE, EMAS, REFLE, BATHA -

- BEE, BHRE, BEEHE

P MERERAE, RERRE, BEMNE 2 g “ )
- BHLEDSHREN, ERASHEK, EAXEK 1 k
C AR, BRESMRESRE, SERKTRE j
SRR, REREHBREASER

55

9 [

LG4-1100LW / LG4-1650LW

® ® ©

a8 AR BRIE mERAERE

LG4-1100LW 0°C ~10°C 705L 120kg 439W 5.54Wh/24h R290 1100*660*2115 1180*740*2310

LG4-1650LW 0°C ~10°C 1090L 163kg 633W 8.38Wh/24h R290 1650*%660*2115 1730*740*2310
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> KSR, SR, REFKRE

> BFIRE, BREERH, 28, ERERE-BTA
> 2RAEMIIE, ENKTS, FERF, 2AMA

> AR, BHMRE, BERGE

r MEHERER, RERRE, TEMA

> BLEDTREREANT, EAEGK, ERALTERX

> MRME, SREENRIEISES, BEBKTEHRE

r SRR, ARER+DOREAGSHR

® ® ©

b AR R MERBE

IR EF

LG4-1150LW 0°C ~10°C 850L 120kg 619W
LG4-1700LW 0°C ~10°C 1316L 163kg 862W

6.18Wh/24h R290 1100*660*2115 1180*740*2310

12.73Wh/24h R290 1650%660*2115 1730*740*2310
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> RIEEEHX S TE/AESE

P 2AERSIR, FISHR, RENRE 12501860/ 2480 690
P RERENBASEE, KREH 3

P BEBASNIE, REB - i
- BTRE, RERESH, BNEE-BTR — ;

- BRLEDHRRIAN, EASHK, BREEKX g o |

- SVEER, RERR, TSRS, TEMEMA S

- FrERd, BHRE, BEAHE, HEEH J

- BERERT, BRPRPKE, EREBES

> BINARMRERIBIEA, RRIEEEE, SHTEE

® @ ©

B EAE RIE DS MmERER

LG4-1160M2W / 1860M3W / 2360M4W-2

" as T amia wmen anwe nanwen awvem | setvem e

LG4-1160M2W 0°C ~10°C 960L 182kg 650W 5.32Wh/24h R290 1250*745*2135 1350*785*2275 TRELEHL
LG4-1860M3W 0°C ~10°C 1317L 280kg 800W 9.79Wh/24h R290 1860*745*2135 1960*785*2275 TRELEHL
LG4-2360M4W 0°C ~10°C 1960L 326kg 1250W 10.62Wh/24h R290 2480*745*2135 2690*860*2275 TRELGEHL
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> ISk XL ToFE R iE

P 2RSIRI, ISR, RENRE 1220/ 17801 2450 .

s BAKIIAERY, BEMREKEE, BOREK - =
EBTRE, DEREEH, NANE, BARE—BTA

- BEBEAN, HORSHE, S Sz B
- REBARDIE, REBHY

C REER, THEEE, SEABMNA 4
- BRLEDH BN, ERESK, ENEEKX S —— g

r MEMZELREE, RENRE, BEMA LGA4-900M2WP / 1300M3WP / 1800M3WP

® ® ©

fah FEEL BRIE INEY-$i)=

LG4-900M2WP 0°C~10C 830L 121kg 530W 7.35Wh/24h R290 1220*685*2120 1280*740*2230
LG4-1300M3WP 0°C ~10°C 1230L 184kg 700W 11.70Wh/24h R290 1780*685*2120 1840*740*2230
LG4-1800M4WP 0°C ~10°C 1800L 315kg 800W 12.60Wh/24h R290 2450%685*2120 2570*790*2250 RGN
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T IESL X FoFE R IE <

=~ -
F 2RISR, HSHR, RENRE — 12501880/ 2500 &40
- WEBAKIRI, HOKEEHE, FIeRE, HOE |
- BHEAN, BOSSRE, BTEES
F BUEBASWEREN, BARASHT, ey 28 Z
- MFRE, BERESH, N, ERNEE-BTA
- BHLEDT RN, EAEHK, BREEKR -

464.5 |

B %

- fhERSR, TREES, SHHEMNA — . . .
- AR, BHRE, EREAE, WELR
- BSIREIR, BRSO APRE, MR

® ® ©

b AR R MERBE

LG4-960M2WP LG4-1480M3WP LG4-2000M4WP

" asammmmen an | aw nanwen awRvem | setvem

LG4-960M2WP 0°C~10C 960L 165kg 567.5W 4.30Wh/24h R290 1250*720*2045 1310*780*2110
LG4-1480M3WP 0°C ~10°C 1480L 250kg 972.4W 7.00Wh/24h R290 1880*720*2045 1940*780*2110 SREGEL
LG4-2000M4WP 0°C ~10°C 2000L 340kg 1096.6W 8.80Wh/24h R290 2500*720*2045 2560*780*2110 SREGEL
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r 2REXRIRIT, BUSHR, REMRE r 2REXLIRIT, HISHR, REMRE

- BINAMBIRIEIME, RRMERE, SRV > BINABEIRIBI AR, RRMEEE, SHTHHE

> BEIEEN], BAORSRE, THRERE > BEIEIAN], RRSRE, TREESR

> MR, EREEES, N9, ERNEE-BTA > MERERE, EREEES, N9, ERNEE—BTA
> RERGEDERIE], RESH > REREGEDERE], RESH

> BXLEDTREREBAT, EASFHK, ERLTEEX > BXLEDTREIREAKT, EAEHK, ERLEKX

r REER, TRRET, =EFAMmK r REER, TRRET, =EFAMmK

r MENERER, RERRE, TEMA r RGBS, BT E

fah FEEL BRIE mERAERE b AR R MERBE

fRfHE BFREgR METoRE TR

LG4-1280M2WM-2 0°C ~10°C 1280L 256kg 1300W 16.2Wh/24h R404 1400*700*2100 1510*810*2250 LG4-1280M2W-2 0°C ~10°C 1280L 256kg 1300W 16.2Wh/24h R404 1400*700*2100 1510*810*2250

47 48




3z
=
5
N
8
S
31
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AR
P SEERR, HIHR, REHRE 360 12050 /2740 oI
> BIABE BRI IE, ERiEaE, BRTE - =

> BEIEAN], BORSRE, TEER

> MEBRERE, SREERS, NN, ERNEE-BTA
> REBESDERIE, RESH

> BXLEDTRERIANT, EAEHRK, ERALEKX

2045
1754

r RREER, URERET, =EMAMmK
r MERZRER, REMRE, DR A

LG4-1330M2WP-2 / 2050M3WP-2 / 2780M4WP-2

® ® ©

fah FEEL BRIE mERAERE

LG4-1330M2WP-2 0°C ~10°C 1330L 200kg 750W 5.20Wh/24h R22 1360*800*2045(+110) 1430*840*2220
LG4-2050M3WP-2 0°C ~10°C 2050L 290kg 800W 7.10Wh/24h R22 2050*800*2045(+110) 2120*840*2220
LG4-2780M4WP-2 0°C ~10°C 2780L 365kg 1300W 9.10Wh/24h R22 2740*800*2045(+110) 2810*840*2220
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M IUXIR TR R IR R R E <«

P 2EERSE, H$8H 690/ 11501375 o
P MEERE, BRERNRISRA, BRUKTRSE Sl | |

r MEMZERER, RIEMRE, VHemiA
r BEEHR, ENFPRPIRE, MaRE

- UEAR, SEBRO, BHREERE, HSHRER g E

- FRR, BRRE, EEASE, WEE :

- BT, TRREAE, BEAE . ; -
- BHLEDHEREN, EAEHK, BREEKR 44% ] % ol

> BINABEIRIEI IR, BRMEEE, SWTEE

® ® ©

b AR R MERBE

LD-460W / 800M2W / 1040M2W

LD-460W t=-22°C 460L 165kg 635W 15.76Wh/24h R290 690*750*2100 750*780*2250
LD-800M2W t=-22°C 800L 205kg 1100W 21.80Wh/24h R290 1150*750*2175 1205*780*2270 TREGEH
LD-1040M2W t=<-22°C 1040L 235kg 1260W 32.18Wh/24h R290 1375*805*2175 1430*835*2270 RGN
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690

- SEERAR, 598 12501 1880 /2500 S - SEERAR, 50, MR B
- EIAGEREIE, AL, BRI : in - BIABERIEIIE, WAL, BRTE - [—
- BREAEN, BORSHE, PEAS - BREAEN, BORSHE, EEE
F BEEASVEREN, BEAEASKT, BEBHY g2 3 F BEEASVERE, BEARASHT, HEBY

C BTEE, BERESH, UK ENEE—BTA P BTRE, BERELH, NN, EREE—BTA g
- BRLEDHERIN, EREREK, BNEEKR i | . - BRLEDHERIN, ERAEHEK, ENEEKR

- BREE, REER, TMERT, SEAMENA . m@’@ mw " ~¢:W = [z - RERZE, THEET, SERBMA

» AERit, BaRE, BERHE, WEEZE LD-920M2/WP / LD-1430M3WP / LD-1940M4WP > AR, BaRE, BERAE, WEELH

LD-1275M2WP-2 / 1985M3WP-2 / 2695MAWP-2
r BREHR, ENFPRPNRE, EREET

® ® © ® ® ©

RS BRIE mERAERE b AR R MERBE

LD-920M2WP t=-22°C 920L 165kg 1500W 24.90Wh/24h R404A 1250*%720*2045 1310*780*2110 TRELEH LD-1275M2WP-2 t=-22°C 1275L 205kg 2500W 35.0Wh/24h R404A 1360*800*2045(+110) 1430*840%2220
LD-1430M3WP t=<-22°C 1430L 250kg 1850W 30.60Wh/24h R404A 1880*720*2045 1940*780*2110 YRESEH LD-1985M3WP-2 t=-22°C 1985L 295kg 3000W 45.0Wh/24h R404A 2050*800*2045(+110) 2120*840*2220
LD-1940M4WP t=<-22°C 1940L 340kg 2600W 37.75Wh/24h R404A 2500*720*2045 2560*780*2110 YRESEH LD-2695M4WP-2 t=-22C 2695L 370kg 3500W 60.0Wh/24h R404A 2740*800*2045(+110) 2810*840*2220

51 52




> X% To/E BB X2 FoFE J3kAE <

Tl Tl

3z
=
5
N
8
S
31

i :

P SRS, HISH, RENRE 654 P 2RISR, HIAH, RENRE 605
610/700/830 T — 610/680 ‘m
> BEEAT], MORSHEK, HHEER ] @ [ > BE#EIAN, BMORSHK, HHEESE e
P BTIRE, HERESH, W2%E EREE-BTA ' | P BFIRE, HERESH, NN ENEE-BTA
> BXLEDHHERIANT, ERAESK, EREEKR > BHLEDT RN, FAEHK, BREEKR
P MERE, UREAT, =E@RAMNA 28 g P RERE, UREAT, =@RANA - e
P AERE, BHRE, BERAE WELER sg | g P BERE, BHRE, BERAE, WELR : S 5 °
. P REERN, SAAAREA, FHRES N
E ﬁ :ﬁT 0 9 59555 95555 555%% § N
T & & ¢ WA % ] x
@ LG4-316LW / 426LW / 505LW / 610LW @ LGT-350WL / 460WL
R EE 4 BRIEH G mELaR R hE R4 BRIEEE mELERE

LG4-316LW 0°C~10C 316L 80kg 280W 2.23Wh/24h R290 610*650*1770 660*685*1880 LGT-350WL 0°C~10C 350L 88kg 255W 2.23Wh/24h R290 610*650%1770 665*685*1820
LG4-426LW 0°C ~10°C 426L 92kg 280W 2.68Wh/24h R290 610*700*2030 660*735*2120 LGT-460WL 0°C ~10°C 460L 105kg 275W 2.81Wh/24h R290 680*650*1920 740*685*1970
LG4-505LW 0°C ~10°C 505L 101kg 340W 3.15Wh/24h R290 700*700*2030 750*735*2120
LG4-610LW 0°C ~10°C 610L 116kg 410W 3.81Wh/24h R290 830*700*2030 880*735*2150
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> XL EERR, RIRERHEERE, HIQWR, BiRMaEE 1900/2104
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» HEMR, SREBNMRESRE, EBUKFEAL
814
» MEHEZLAE, REMRE, TREWA —
P
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® ® ® ’

SMEGN  boEME  MESE WD4-558 /1758

WD4-558 -15°C ~ -22°C 568L 65kg 440W 5.15Wh/24h R290 1900*835*800 1986*935*930 i SLAE
WD4-758 -15°C ~ -22°C 758L 85kg 575W 7.05Wh/24h R290 2104*835*840 2225*935*960

56




> il E RR BE

RIRIRTE I HE iR

v

MREME, SREENREISRES, SEBKTEHRE 1475 /2000 ,

NEHZRER, REMRE, VM H
MCEERRSIIKIE], REMH, S8V

it

v
\
/
/
\
\
\
\
\
/
/
E
835

» KIMEEOE, KMNBER, =
e
> HMMEEAKS, EAER—SER ‘ 1076 / 1601 L L 751 T

WD4-538/768

v

BFEE, OPAEH, —BTR

v

RERE, I2EPXEHR, ARRTRERE
ZOI8, KBTI, EARL, SNEREFETF
> EXLEDTRERIAKT, EAEHK, ERXLEKX

v

> IMKEA @R, BaRE, WEEH

@ EAHRE

aah FE4EH BRI mERBE

WD4-428 10°C ~-18°C 428L 110kg 380W 3.84Wh/24h R290 1615*765*835 1670*810*880 U SkiE
WD4-538 10°C ~-18°C 468L 100kg 300W 3.25Wh/24h R290 1475*765*835 1530*810*880
WD4-768 10°C ~-18°C 548L 117kg 390W 4.91Wh/24h R290 2000*765*835 2060*810*880
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> EIRARSIKIE, REMA, S8V
> PRAE, RE, WA, ERESE

> REBEBEARRE, ERRENS, BRMREF, FANL

> BEORIM, BWRSERY R, FERMGE
SMRER, BMARREY, ERKERESD

» BXLEDWRERREAKT, HAEHK, ERLTEKX
MEEAR, SHESEN, DEHSRE, HQED

v
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aah FE4E BRIEHEF mER8E
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1800 / 2000 875 /980
g - i :
8 714 /819
1639 /1839 ~
<
©
@
20005 40085 49904 49944 (=
i
WD4-476 / 596

it Fi E 76 $a 4R

WD4-476 10°C ~ -18°C 476L 90kg 250W 3.82Wh/24h
WD4-596 10°C ~ -18°C 596L 105kg 462W 4.70Wh/24h
WD4-596SC 10°C ~ -10°C 596L 105kg 380W 3.80Wh/24h

R290 1800*875*860 1860*945*960 HEHE
R290 2000*980*860 2060*1030*960 HEHE
R290 2000*980*860 2060*1030*960
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> SHHIZIBRESINIE, BESH n n | u ; =
> TIREA, BRMEER, TRERASE O 8394
> ERRA R EIRIE], REMWE, B¥TEE
» BRRIEFRALE, ERLEIES, RBAKRIF, HAMS g " voF o

WD4-898 / 1098

> AT MK, REABK, BHRE, ARHEN, £ARE
» PRABE, BE, MA, ERAELE
» BEORI, BWIRREARY G, FERMAE

,f” :

A EIDIE

iy F E 7B $R 4R
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aah FE4EH BRI mERBE

WD4-898 10°C ~-18°C 898L 169kg 680W 8.50Wh/24h R290 2000*1000*900 2060*1060*950 HE#E

WD4-1098 10°C ~-18°C 1098L 194kg 780W 9.30Wh/24h R290 2400*1000*900 2460*1060*950 HE#E
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» BEORIM, BWRTERY G, FEMAE

® ® ®

aah FE4E BRIEHEF mER8E

WWMWWWWMW

B AR XK SE «

RIRRTE R
! . ]
oy
gz (SUILING
[
v
2000 / 2650
1839 / 2489 ‘ 1100/ 1280
o 939/119
AV O 1t v o 0 \

WD4-960 / 1260

i FA 7 e 4R

WD4-960 10°C ~ -18°C 960L 184kg 670W
WD4-1260 10°C ~ -18°C 1260L 256kg 790W

8.70Wh/24h
10.50Wh/24h

R290 2000*1100*910 2040*1140*980 HEHE

R290 2650*1280*910 2690*1320*980 HEFE
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> GEFIE

> MILIERE R GTIRIE], FRAAMREE, S TAE 1200 / 1400 / 1600 / 1800 / 2000 810/ 875/ 980
1039/ 1239 / 1439/ 1369 649 /714819
> SR ZBESNIE, BESH . o c -
> AR, SEHEBXO, BMAMRE, FOMRER g
» B HEIKAR, BEAE -
<
(e}

> LERAERE, BMRE, TN, FRAERSE H“”HH” “”HH”H ”HH”HH H””H“” ””H“”H ”H“”H“
» SHLEDTRERRBAKT, FAEGK, ERELEKX
» MEEMR, BSMESHEN, AEHLRA

Ll L S o i)

DLCD-1.2/1.4/16/1.8/2.0

> MEBZRER, REMRE, HHEHH

® ® &

R BRI HEF mEL8E

DLCD-1.2i§ 818 -10°C ~ 10°C 155L 56kg 150W 1.36Wh/24h R290 1200*810*840 1260*860*910 REFS
DLCD- 1438818 -10°C ~ 10°C 185L 59kg 165W 1.64Wh/24h R290 1400*810*840 1460*860*910 REFQ
DLCD- 1.6} 818 -10°C ~ 10°C 195L 75kg 190W 2.13Wh/24h R290 1600*875*840 1660*945*910 REFS
DLCD- 1.8/ 18 -10°C ~ 10°C 269L 85kg 250W 2.43Wh/24h R290 1800*875*840 1860*945*910 REF
DLCD-2.0i8 818 -10°C ~ 10°C 346L 90kg 462W 2.56Wh/24h R290 2000*980*840 2060*1030*910 HE#E
DLCD-2.5/8 818 -10°C ~ 10°C 4421 105kg 480W 5.38Wh/24h R290 2500*980*840 2560*1030*910 HE#E
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> BRIKIBI IS ATE

SIEX L EFPITE «

T A

> SIIRRE, BIERKIFN, BYPRE. FHIQA ‘ 1488 /1988 120
» XMARR, KIMEEDE, ERAER—SER
> MICEIRARSIRE), BARMEEE, SWHRE
> MBEMR, SRNEENREILRES, SEMKFEHRSL

1408 / 1908

. nn

» MEBZBREGE, REBMEE, PeemE —
» HBBERERER, BEEREREE, REE/)N, —BTHA DLCD-1.5T/2.0T

> SLAER, SEENO, BRMRE, HISMRER
> REDEEE, BHRE, BTN, FRERE

MESREIBE MERIE
®

aah FE4EH BRI mERBE

BeE | wnaw Wom | ABRImm | GERIm

DLCD-1.5T 2°C~8C 420L 80kg 350W 2.70Wh/24h R290 1488*1120*897 1620*1230*1000
DLCD-2.0T 2°C~8C 550L 95kg 390W 3.52Wh/24h R290 1988*1120*897 2120*1230*1000
DLCD-2.5T 2°C~8C 680L 110kg 450W 4.39Wh/24h R290 2488*1120*897 2620*1230*1000

63

> 2RELERS, BIESKITR, EMRE. BORA 1490 /1990 / 2490
1410/1910/ 2410 1144
> XUARR, KIMEEDE, ENER—BER 5 d =
> MICEERRSIKIB], BAMRRE, SHTEE

> MEEAR, SREBNMRFRRE, #ERKFESRE
» MEHERBE, REBQRE, HEMA
» HIREERR, BERRERNERE, REE/N, —BTA
> UREER, ZEENDO, BMAMREF, HSMRER
» MEDEEE, BNRE, AT, FRERE

485

950

DLCD-1.5PF-A/2.0PF-A/2.5PF-A

MEEREIBHE

® ® ®

aah FE4E BRIEHEF mER8E

DLCD-1.5PF-A -2°C~8C 374L 145kg 750W 8.21Wh/24h 1488*1160*960 1630*1320*1060
DLCD-2.0PF-A -2°C~8C 506L 158kg 850W 10.74Wh/24h R22 1988*1160*960 2130*1320*1060
DLCD-2.5PF-A -2°C~8C 638L 171kg 1200W 14.46Wh/24h R22 2488*1160*960 2630*1320*1060
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> IBEX=1E

600 /900 / 1200

> BFIRE, BEESEE —BTR

—

> MARRAR, $EAHHSE, ERRERE 5. I

> BERAE, MEBZLLE, ®ENRE, WA % ;

> ARBR, SEEME, AN, ERFEY o 5| B

» REAEME, BHRE, ERERS 3 3

> BHLEDTHAERIANT, EAEHK, EREEKX I
) A
) 700 &4 I S PS

DLCD-6.0PF / 9.0PF / 12PF

® ® ©

aah FE4EH BRI mERBE

DLCD-6.0PF 2°C~8C 196L 96kg 600W 11.10Wh/24h R290 600*700*1539 700*770*1630
DLCD-9.0PF 2°C~8C 296L 118kg 800W 12.05Wh/24h R290 900*700*1539 1000*770*1630
DLCD-12PF 2°C~8C 396L 155kg 1300W 16.39Wh/24h R290 1200*700*1539 1300*770*1630 XRELGEH
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%_PI\\\%*E <
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=

FRERINENMENERSE, BERE, EExE 1120/ 1400/ 1600/ 1800 / 2000 800

1120/1320/1520/1720/1920

v

> AEEXLEDTHRERAKT, FRAFGK, ERXTEX —
> WELEN, RIMARELR

v

REE. RIAEMIHKRSE, BV TISHes
> W], SMRRABUL
BERBHEE, MERBREAE, REMRE, HEMA

1865

v

DLCD-12J/14J/16J/18J/20J

® & &

aah FE4E BRIEHEF mER8E

DLCD-14J -6°C~5°C#10°C~10°C 678L 148kg 360W 3.19Wh/24h R290 1400*800*1865 1460*850*2030 TREGEH
DLCD-16J -6°C~5°C#10°C~10°C 778L 161kg 370W 3.73Wh/24h R290 1600*800*1865 1660*850*2030 TRELEH
DLCD-18J -6°C~5°C#10°C~10°C 878L 179kg 450W 4.12Wh/24h R290 1800*800*1865 1860*850*2030 YREGEH
DLCD-20J -6°C~5°C#10°C~10°C 978L 190kg 510W 4.81Wh/24h R290 2000*800*1865 2060*850*2030 TRELEH
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> IKRIEZRT

HREHXIS-RIRISHE

> BFIRE, BERSEE, —BTHA 1500 / 2000 / 2500

» 2FEFE, REHNHS, ERNEERE

v

BAREME, MENERLE, RENRE, TEMA
AHRER, DEFEHE, TEFN, £EEFEY

MARIFKE, MBEMHKEE, HOBRTKRE, EREH
MEAEEE, BHRE, ERERS

v

v

v

v

BXLEDTREIREAKT, EAEHK, ERLEKX

v

MREMR, BRREESREENRIISRE, SERKFEEREL

1000

800

v

BREAERRE, BUCRE, TAEHR
DLCD-15F / 20F-2 / 25F-2

® ® ®

aah FE4EH BRI mERBE

DLCD-20F-2 2°C~8C 735L 150kg 1305W 23.50Wh/24h R22 2000*1000*1840 2110*1130*1950

DLCD-25F-2 2°C~8C 915L 185kg 1815W 28.50Wh/24h R22 2500*1000*1840 2610*1130*1950
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> BFIRE, BEEGEE, —BTA

> 2EEFNE, RS9HNS, EREERE

> BIRKEE, NEHEZERER, RIEMRE, VHEMA

> AER, DEFME, TEFKR, £RIFES

MAREKE, MEBBAMHKEE, HOBRTKRE, EREH
MEABEE, BHRE, FRERS

> BXLEDVHEREANT, HAFHK, ERETEX

» MEMRE, BfRESMEENRIISRR, SEHKFEERE

v

v

® ® ®

aah FE4E BRIEHEF mER8E

1365

443

X =15 <

[EEFE-FREHEXS-RIRLHE

1500/2000/2500

2100

oo
G00000000000000000000000000000090000000000000000000000000
GE0b0000000 00000000 00000000 00000800 0000000000000000000600

@

DLCD-15PF-2 / 20PF-2 / 25PF-2

R22

1500*1000*2100 1620*1100*2200

DLCD-15PF-2 2°C~8%C 995L 193kg 815W 18.50Wh/24h
DLCD-20PF-2 2°C~8C 1345L 238kg 1305W 23.50Wh/24h
DLCD-25PF-2 2°C~8%C 1695L 283kg 1815W 28.50Wh/24h

2000*1000*2100 2120*1100*2200

2500*1000*2100 2620*1100*2200
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> ZmPAIRE
FAERS

v

MEMR, SRERENRIISRS, BEMKTEHRSL

MEBRRE, SREETERY, EREE-BTA
SEE, RERENEE, RSEFNEY, AaERE

BZUSBHUIRIC RN, HMEBERE/REHERL

r WESS, MEREMEE, RAMERERLSR

> AARIRIT, BHMRIE, BERGE, MEER

r MERZLREE, MEEKE, DHEMA

v

v

v

R hE AR

® &

S NERBRE

SL-273 2°C~20°C 35% - 75% 239L 60kg
SL-373 2°C ~20°C 35% - 75% 319L 73kg
SL-500 2°C ~20°C 35% - 75% 450L 84kg
SL-700 2°C ~20°C 35% - 75% 630L 104kg
SL-900 2°C ~20°C 35% - 75% 830L 121kg
SL-1100 2°C ~20°C 35% - 75% 1030L 147kg
SL-1300 2°C ~20°C 35% - 75% 1230L 184kg
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218W

230W

245W

480W

550W

650W

700W

1.77Wh/24h
2.23Wh/24h
3.55Wh/24h
3.81Wh/24h
4.48Wh/24h
5.28Wh/24h
6.37Wh/24h

R600a

Ré600a

R290

R290

R290

R290

R290

1790/2010

1310

o —— T
:::::::

—
—_—

L T
570/610

SL-273/373

570*663*1790 635*730*1870
610*663*2010 680*730*2080
995*565*1965 1060*605*2050
1080*615*2120 1150*670*2230
1220*685*2120 1280*740*2230
1510*685*2120 1570*740*2230
1780*685*2120 1840*740*2230

IRETEE EEERE BHAR £ bk HEHE BSH MR (mm) B&ER T (mm) &iE
| @S | mmem | gmem | amss | ER | ue | KGR | WOR | WBRYem | @ER¥em | &2 |

> MEEME, BREENRIISRS, BEBKTERL
MEREE, SREEREES, EREE—BTA
XSFTE, RBEEXNE, REBEHIIY, ARERE
B USBHURIC RN, HEBERE/BEHELEN

> MEES, REREMER, RAMERERLRSE

> AR, BHRE, BERGE, MEER

r MERZELRAE, MERKE, HaEA

v

v

v

a8 AR

® &

BRI

mERAERE

SL-239 2°C~8C 35% - 75% 239L 66kg
SL-319 2°C~8C 35% - 75% 319L 78kg
SL-450 2°C~8C 35% - 75% 450L 84kg
SL-630 2°C~8C 35% - 75% 630L 104kg
SL-830 2°C~8C 35% - 75% 830L 121kg
SL-1030 2°C~8C 35% - 75% 1030L 147kg

218W

218W

225W

480W

550W

650W

1.21Wh/24h
1.34Wh/24h
4.50Wh/24h
5.10Wh/24h
5.50Wh/24h
6.20Wh/24h

2120

ERR

FTRRL

EFSEMETFUIERS: BRENME™F202246805
EfFSEimiEiERS: BiEE20222220307

7 <

640
1510 590
Sl | ]
~
~
(=]
©
©
0 -~
10
o
N
— E%ﬁ
A 7 } — —— i) @1 =
SL-1030

Ré600a 570*663*1790 635*730*1870
Ré600a 610*663*2010 680*730*2080
R290 995*565*1965 1060*605*2050
R290 1080*615*2120 1150*670*2230
R290 1220*685*2120 1280*740*2230
R290 1510*685*2120 1570*740*2230
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> 2REHL,
> BN E mbEEAEN, HQR

» FERRFXRLENBELRE, BE

> BFIRE, BFER, BT
r SETRER

> RSMER

b FEAE

BRI

=

mERBE

3R, TEHFT=ER
» BT, FREEE A FERENRT, TRERESME
BMEAREN, EAMA

FEREGK, ENSHE, MREBRES
, MEBE
ES, REMRELN

1930

EFS %HF*E <

BiR

|
L

._{_ .

620/1220/1820 700
524/1124 /1724 590
—
o r
2 N
<
|
- g
[

G0.5L2-E

G1.0L4-E

G1.6L6-E

Z0.5L2-E

Z1.0L4-E

Z1.6L6-E

-6°C~10C
-6°C~10C
-6°C~10C
-15°C ~ -6C
-15°C ~ -6C

-15°C ~ -6°C

3921
825L
1296L
355L
781L
1208L

80kg
133kg
200kg
86kg
138kg
205kg

220W

380W

490W

220W

380W

490W

1.57Wh/24h
2.69Wh/24h
2.95Wh/24h
2.49Wh/24h
3.38Wh/24h
6.12Wh/24h

R290
R290
R290
R290
R290
R290

620*700*1930

1220*700*1930

1820*700*1930

620*700*1930

1220*700*1930

1820*700*1930

730*810*2010

1270*790*2010

1870*790*2010

730*810*2010

1270*790*2010

1870*790*2010
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ER=eBERBEE

WEES

» 2IAERS, FREGK, 2NBKE, MEMRALES 122071820 700
1124 /1724 “““5§6““”T
> EBNANE RAEESEN, SR, MaEnE

F REFRFARGLEALEREE, TEES, REREEF — - J
F BFRE, RTET, BEAE i
» BETARSE, TMENETEE gg,?\/:1~= 3
s TTH, ERENTRINE, TRERTHNG A" 1] I
» WAMERFRERER, SR LA\wﬁJT;/\\\ ]

.0 T = ™

® ® ®

fa b E4EH TR e MERBE

Q1.0L4-E -15°C~-6°C#1-6°C~10°C 3671+367L 146kg 400W 3.86Wh/24h R290

1220*700*1930 1270*790*2010 TREGEA

Q1.6L6-E -15°C~-6°C#1-6°C~10°C 568L+568L 215kg 450W 4.40Wh/24h R290 1820*700*1930 1870*790*2010 RELEH
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» 2RESRS, EREGK, 2NSRE, MERRES

> BB mEESN, §e%®R, MeETE

r BERRAXRRENBELRE, BEES, RENXREF
» BFIRE, HFER, BEHE

» SETEER, TEHBETER

» BT, FREERE A TR, TREREFIREE

» ROMERBRERER, EAMA

® ) &

b FEAE RIS MmERBE

SG1.0L2-E 0°C ~10°C 825L 133kg 380W
SG1.6L3-E 0°C ~10°C 1296L 200kg 490W

EFS E%f?f=$ﬁ<

1220/1820 720
1124 /1724 590
[
o N
g 8 3
- 8
b i

4.20Wh/24h R290 1220*720*1930 1270*790*2010

6.30Wh/24h R290 1820*720*1930 1870*790*2010 SUEGEL
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» EREBEIIES

BERTER

r 2FEHS, EREFGK, 2NSKE, WEMRES

> BB mBERN, BLS®R, MaETE

r RERRAXRREHNNBERE, BEES, REMREF
> BFIRE, ¥FETR, BREEE

r SETRERR, TMELBATEE

> THTH, AREREBERN FRENRT, TIREREHEE

> ROMERBREREN, EAMA

® © &

fa b E4EH TR e MERBE

BN

TZ0.2L2-E -6C~10C 229L 70kg 165W
TZ0.3L2-E -6°C~10C 327L 90kg 175W
TZ0.4L2-E -6°C~10°C 42401 110kg 180W
TDO0.2L2-E -15°C~-6C 209L 75kg 173W
TDO.3L2-E -15°C~-6C 301L 95kg 195W
TDO.4L2-E -15C~-6C 394L 115kg 220W
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1.21Wh/24h
1.83Wh/24h
1.91Wh/24h
1.78Wh/24h
2.25Wh/24h
2.76Wh/24h

R290

R290

R290

R290

R290

R290

800
670

1200/1500/1800

1500*760*800

1800*760*800

1200*760*800

1500*760*800

1800*760*800

704 /1004 /1304

1275*840*880

1275*840*880

600/700/760
470/570630

DIV D9Y

562

Cone | an | oxwan | wen awRviem | wemven ||

1200*760*800

BRRIIRIF

1575*840*880

1875*840*880

BRRIIRF

1575*840*880

1875*840*880

> 2EEHR,

[

i, i"irj 1:‘?(/4!;

> ERAIE MR ESEN, SISk, MEETE

r RERRAXGRERIBELRE, BEES

=,

> BFIRE, #FER, BEBE

> BETRERR,
> BT, AREECE N F IR
> ROMERBMREAEN, 2ATMA

b FEAE

® ©

RIS MmERBE

%

TUEHRATEE

EREGK, £NSHE, WERRES

RIBMRELF

i, TREKREGME

EFRERE LIES «

E\/\-I-H-.:l::b

RTTIEB

1200/1500/1800

150

950
670

704/1004 /1304

562

600/700/760

=2 TR0

470/570 630

= a2lViolV OOV

] ]

T T T T T T

TZ0.2L2B-E
TZ0.3L2B-E
TZ0.4L.2B-E
TDO0.2L2B-E
TDO0.3L2B-E

TDO0.4L2B-E

-6C~10C
-6°C~10°C
-6C~10°C
-15°C ~ -6°C
-15°C ~-6°C

-15°C~ -6°C

229L

327L

42401

209L

301L

394L

75kg
97kg
119kg
80kg
102kg
124kg

165W

175W

180W

173W

195W

220W

1.21Wh/24h
1.83Wh/24h
1.91Wh/24h
1.78Wh/24h
2.25Wh/24h
2.76Wh/24h

R290

R290

R290

R290

R290

R290

1200*760*800+150

1500*760*800+150

1800*760*800+150

1200*760*800+150

1500*760*800+150

1800*760*800+150

1275*840*880+150

1275*840*880+150

BRRITRF

1575*840*880+150

1875*840*880+150

BRRIIRF

1575*840*880+150

1875*840*880+150
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CAREBEBHE «

S A
BRES

milma
S E — =
[
] o ¥
S | = H
| — e ——
|
]
'] o u
r 2EERS, EREDK, ENSWE WEMRAES ] 620/ 1220/ 1820 ] 00
B 504/1104 /1704 _ ‘ "% SBQJW
> ERAIESEERN, 500, HeTsE s
> BERIEIAIT, MR SRE —
> BSEEIAE, EDRBEERT
> BFIRE, BERRE, 25 AR il [
F BETRRR, THELATEE i \ﬁ‘ .
> BITH, AREELE N FRENEH, TRERENS WE H /EL "
> WOMERRARERENR, SAMHM T L
7 i % i

® ® &

b FEAE RIS MmERBE

T T T N T

G0.5L2-C -6°C~10°C 355L 86kg 220W 1.49Wh/24h R290 620*700*1930 730*810*2010
G1.0L4-C -6°C~10°C 781L 138kg 380W 2.47Wh{24h R290 1220*700*1930 1270*790*2010
G1.6L6-C -6°C~10°C 1208L 205kg 490W 2.79Wh{24h R290 1820*700*1930 1870*790*2010 YRELEH
20.5L2-C -18°C ~ -6C 355L 86kg 277W 1.88Wh/24h R290 620*700*1930 730*810*2010
Z1.0L4-C -18°C~-6C 781L 138kg 381W 4.82Wh/24h R290 1220*700*1930 1270*790*2010
21.6L6-C -18°C ~ -6C 1208L 205kg 526W 7.12Wh/24h R290 1820*700*1930 1870*790*2010 TRELEH
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CHR=BRRBIE

WEES

P SREHS, BREDK, SNSHEWBBFER 1220/1520 %0
> ERAMBRIBERN, HISHR, HAETE

— —
> BEEET], BOSSHE )
> EEIME, ITEPRRBERT
» BFIRE, HFRR, REEE “FV/;M B :
» BETRRR, TUENATEE 58 1] I
s WTH, ARRRENTFRENET, THERTHME LA\W]T' |
- RAMERFIRERER, ST ‘T 8

.0 1 B %

® ® ©

fa b E4EH TR e MERBE

Q1.0L4-C -18°C~-6°C#1-6°C~10°C 367L+367L 146kg 460W 3.89Wh/24h R290 1220*700*1930 1270*790*2010 TREGEA
Q1.6L6-C -18°C~-6°C#1-6°C~10°C 568L+568L 215kg 507W 4.40Wh/24h R290 1820*700*1930 1870*790*2010 YREGEL
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CIE Eif?f=$ﬁ<'

BiR

e

r 2ERR, EAFGK, 2NSRE MERRES 1220/ 1820 720
110471704 580

> BAME @EESEN, SR, METE

» BIEIFIT, BAREmRE

> BEEERIIAE, IMERRIREER

P BFRE, MFEF, BEEE RN

1780

1930
1344

r SETEER, JUESFETEE

» BT, AREEE N FEENIRT, THREREFEE
> ROMERBNERSBN, EAMA

® ® ©

b FEAE RIS MmERBE

SG1.0L2-C 0°C ~10°C 781L 142kg 385W 4.20Wh/24h R290 1220*720*1930 1270*790*2010

SG1.6L3-C 0°C ~10°C 1208L 214kg 523W 6.30Wh/24h R290 1820*720*1930 1870*790*2010 SUEGEL
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» CRERETIES

BERTER

1200/1500/1800

» 2PEHL, BRERK, NSFE, WERRES

> ERMERIEERL, SO, HEAETT R
 BEFRARGLOONEELN, BEES, RERREF
> BFIRE, MFER, REHE

> BETHRR, TUESABEE

800
670

684 /984 /1284

> TITH, AEBLE A TR, TIREREHIHIR
600 /700 /760
470/570630 ‘

[ ]

> ROMERARERER, 2AMA

542

® ©

MERBE @ H

fa b E4EH TR e

T20.2L2-C -6°C~10C 209L 75kg 175W 1.40Wh/24h R290 1200*760*800 1275*860*880
T20.3L2-C -6°C~10C 301L 95kg 181TW 1.48Wh/24h R290 1500*760*800 1575*860*880
T20.4L.2-C -6°C~10°C 394L 115kg 185W 1.85Wh/24h R290 1800*760*800 1875*860*880
T20.2L.2-CD -18°C~-6C 209L 75kg 228W 1.96Wh/24h R290 1200*760*800 1275*860*880
T20.3L2-CD -18°C~-6C 301L 95kg 236W 2.13Wh/24h R290 1500*760*800 1575*860*880
TZ0.4L.2-CD -18C~-6C 394L 115kg 254W 2.56Wh/24h R290 1800*760*800 1875*860*880
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r 2RERS, ERAFGK, 2NSKE, MERRES

> ERAEmREGRE, BR, HaETE

r RERRANGERENBERE, BEES, REXREF
> BFIRE, HFER, BEH

r SETRARR, JUEYBETEE

» BT, AREEE N FEENRT, THREREFIHE

> ROMERBIREREN, 2AMA

® ) &

b FEAE RIS MmERBE

TZ0.2L2B-C -6C~10C 209L 80kg 175W 1.40Wh/24h
TZ0.3L2B-C -6°C~10C 301L 102kg 181TW 1.48Wh/24h
TZ0.4L2B-C -6°C~10°C 394L 124kg 185W 1.85Wh/24h
TZ0.2L2B-CD -18°C ~-6C 209L 80kg 228W 1.96Wh/24h
TZ0.3L2B-CD -18°C~-6C 301L 102kg 236W 2.13Wh/24h
TZ0.4L2B-CD -18°C~-6°C 394L 124kg 254W 2.56Wh/24h

R290

R290

R290

R290

R290

R290

CHER IS «

B

VA S s

RTTIEB

1200/1500/1800

150

I

950
670

1200*760*800+150

1500*760*800+150

1800*760*800+150

1200*760*800+150

1500*760*800+150

1800*760*800+150

684 /984 /1284

600/700/760
470/570630
3
Il 'l
BER T (mm) -

1275*860*880+150
1575*860*880+150
1875*860*880+150
1275*860*880+150
1575*860*880+150
1875*860*880+150
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> CRRE B im BB

> AHIUERIE ESRET TS RER 1800
> 2REHR, EAEHK, SNSHE, WERRES

> BRFIEREERN, 500K, HaETHE

» GERRFRELONEREE, BEES, RENREF

934

I | I |

1000

AN
RN
N=) - = = MMM

> BFIRE s £ E= TN , Jm BRE AN
AN

AR

r BETEERR, JMELFETEE % ®

> AR, BHMRE, BERGE, WEER \ 880

> ROMERBREREN, £AMA

® © &

fa b E4EH TR e MERBE

v j 7

SCD-1.8TC

SCD-1.8TC -18°C~-6°C#10°C~10°C 130kg 780W 9.80Wh/24h R290 1800*880*1000 1910*1000*1090 SRR
SCD-1.8X/TC -18°C~-6°C#10°C~10°C 130kg 780W 9.80Wh/24h R290 1800*840*1000 1910*980*1090 WEFE
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BRBE X T-1E <

EREME

> KR, HEEiR, EREFER

> BRI, RF, BRIE, 1ER, RENETHNORXETRE

> REARER, REMA, MERSRAIT, REHE, BHEZER
> REMABRRSHARNTRE, BEEHIRENRET

» 2EHS, EREFGK, 2NSKE, MERRES

> MEBERIRE, BXRESERE, EREE-—BTAR

» AARIRIT, BMRE, BERAE, WEER

® ) &

b FEAE RIS MmERBE

RIFA A

re— BATIE | MAME | BISH YR (mm) B R (mm)

LP-500M1 0°C ~20°C 12~16R 4~8h 78kg 300W 600W R290 600*670*2070 720*760*2120
LP-1000M2 0°C ~ 20°C 28~32R1 4~8h 165kg 560W 600W R290 1220*670*2070 1335*760*2120
LP-1300M3 0°C ~ 20°C 40~48R 4~8h 200kg 610W 1000W R290 1600*670*2070 1720*760*2120
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